
 

 

UCHWAŁA NR XI/111/25 

RADY MIEJSKIEJ W SZAMOCINIE 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/82/25 Rady Miejskiej w Szamocinie z dnia 19 lutego 2025 r. w sprawie 

wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz 

uchwalenia Regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 3 i 5 ustawy z dnia 

29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada Miejska w Szamocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr IX/82/25 Rady Miejskiej w Szamocinie z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

oraz uchwalenia Regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) oznaczenia w sposób widoczny i umożliwiający identyfikację prowadzącego handel;”; 

2) § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) prowadzenia gier hazardowych i losowych;”; 

3) wykreśla się § 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Szamocinie 

(-) Sławomir Rybarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 5055


		2025-06-16T11:27:27+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




